
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/360/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej w Łowiczu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz.1668) w związku z art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470, 471 i 1087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej drogę wojewódzką bez numeru, stanowiącą odcinek 
byłej drogi krajowej nr 70 w m. Łowicz, tj. ul. Warszawską (od ronda do ul. Bolimowskiej) i ul. Bolimowską 
(od ul. Warszawskiej do ul. Nieborowskiej), o łącznej długości 388 m, określoną na mapie stanowiącej 
załącznik do uchwały. 

2. Droga wojewódzka, o której mowa w ust. 1, na mocy art. 10 ust. 5a ustawy o drogach publicznych, 
zostaje zaliczona do kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Iwona Koperska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 grudnia 2020 r.

Poz. 6697



droga wojewódzka bez numeru pozbawiona kategorii drogi wojewódzkiej

Załącznik do uchwały Nr XXIII/360/20
Sejmiku Województwa Łódzkiego
z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6697


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2020-12-07T14:28:35+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




